# uſa  
# uſa  
# uſa  
# uſa

Atte nocturnis iuuat impallescere chartis.  
Cultor enim iuuenum purgatas inscris aures.

Antiquorum consuetudinem respexit. Nam omne mercimonium in mutatione constabat. Vir. Milesia magna uellera mutantur. Sole recenti. i. oriente. Rugo sum Piper. Apud indos precipua q̄ in fronte Caucasus solibus opposita piper gignit: Arbor autem quae piper gignit iuniperis nostris similis est Rugo sum q̄a Piperis siliquae priusquam dehiscent decerpitæ tostæ q̄ sole faciunt: quod uocatur Piper longum: paulatim uero debescentes per maturitatem ostendunt candidum piper: quod deinde restum solibus calore rugisque mutatur.

Cymini pallentis: Cyminum auctore Plinio tritum & cum pane sumptum uel potum ex aqua uinoque totmina intellectinorum dolores discutit. uerum tamen omnem pallorē bibentibus gignit. Horatius. Quod si palerent casu biberent ex angue cyminum. Hic. i. alius. Turgescere. Desidia languescere & pinguescere. Naturale enim est eos pingues fieri qui cibo uacent & somno. Irrigo: Nam somno corpora saturata pingue scunt. tractum ab agris qui cu[m] irrigantur sunt pingues & improprie locutus est. Nam irrigum appellamus quod irrigatur: non autem quod irrigat. Hor. Irrigo nihil est elutus horto. Et idem alibi. Irriguum q[uod] mero sub noctem corpus habento. Varro i[n] rusticæ. Si prata irrigua habebis. Hic campo indulget. An Agriculturae & rei rusticæ: an campo martio dignitates & honores quærens. Hunc alea decoquit. Conficit: angit dum nimia lucrandi cupiditate tenetur. Sic enim homines coqui dicuntur. Vnde est illud Ennianū quod a Cicero est repetitum. O Tite si quid ego adtuo euramue leuassio: Quæ non te coquit. i. cruciat & angit. Ille inuenit putris. i. ita rei Veneræ item: ut teneretur: & assida libidine resoluat. Putris. Relubilis. Horatius. Omnes i[n] Damaiim putres deponent oculos. Sed cum lapidosa chiragra. Ho. Postq[ue] illi iusta chiragra contudit articulos. Sensus est: cum ad senectutem peruentum est: eos qui uitam in honeste egerunt tunc demum ingemiscere: uitæ ante actæ conselos. Lapidosa. Quod membra contrahantur. nam mortus est quo manus contripiuntur ac hit qd est manus: & agra dolor: siue asperitas. Ramalia. Pedes: & brachia: quæ metaphoricos rami dicunt corporis. Veteris fagi. Persicæ i[n] translatione. i. veteris & multorum ànor corporis. Crassos dies: Peti temperati. l. Vitæ palustræ. Vitæ cœnoscæ & ueluti nubilo inuoluta: cū sine aliquo uitio q[uod] cōmercio uixerunt. lā scri. Hoc dictu est cū irrisione q[uod] ostendat pag prodest seram uitiorum emendatione. Vitam ingemiscere: uitæ ante actæ conselos. Mille hominū species. Diuersa hominū studia esse monstrans; cornutu philosophia teneri dicit: cui non nisi qui libero animo sit: studere possit. Pallentis cumini. Cum inimicum & satuum & siuestre est quaternis aut quis so[u]lū ueluti seratis multis ægritudinibus magno usui: sed pallorē bibetibus gignit. Hora. primo epistolæ: Q[uod] si palerent casu biberent ex angue cyminum. Irrigo: maulli turgescere somno. Bene saturati pleniores sono tumescientibus uenis fiunt. Virgilii in bucolicis de Sileno inflatum hesterno uenas ut semper iacto. Irriguum autem somnum dixit: quod m[er]c[ia]bra in riu morem capos præter labentis irrigat: ut fessos sopor irrigat artus apud eundem poetam. Hic campo indulget. Martium campum intelligit quem honoris & dignitatis cupidi magistratus petituri descendebant. Hunc alea decoquit. decoquere est solutione creditoribus impedita fidem concidere: Quod per se euenerit a[e]lulsum sectantibus. In ueneremus putris. Nimia uenus corporis debilitas: & resoluit. Lapidosa chiragra: podagra pedum: chiragra manuum dolor est quæ lapidosam propter excrescentes tumores dicit. Fregit. Ita enim q[uod] podagra distorti sunt: ut in fracti esse videantur. Tunc crassis tunc queruntur in rerum ignoratione tanquam in tenebris se uixisse.